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19 de Agosto de 2023
Ordenes de Salida / Starting list

A con cronémetro (238.2.1) (A Con

cronémetro)

0s

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

DOROTEA DE HUALLE
PIRON / ALDEA / 2015/
FEMALE / CASTANO / CDE

PRELLEZO YM
NONE / NONE // - / NONE /
NONE

AMELY B
CORNET OBOLENSKY /
ATLAS BAVARIA /2011 /
FEMALE / TORDA / HOLST

CABRIOLA CEM
NONE / NONE // - / NONE /
NONE

MAGIC MIKE
MOSES / HAMIRA B / 2016
/ GELDING / ALAZAN /
WESTF

COWBOY JOE
NONE / NONE / /- / NONE /
NONE

LANNISTER DE LAS
AGRUPADAS
BALOUBET SON / WOBKE X
WELTISSIMO / 2015 / MALE
/ ALAZANA / CDE

liga norte de salto
www.liganortedesalto.com
O O G liganortedesalto

L.A.C.

144555

151523

143963

155650

158503

130872

135981

145623

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

RiO RODRIGUEZ,
Tamara
TAMARA RIO
RODRIGUEZ /
MARGARET JOVA
JOHNSON

COLINA PAMPLIEGA,
Estrella
NONE / NONE

VENTAS ROMAY,
Jaime
LUIS VENTAS ROMAY /
NONE

PERALTA CASCAJAR,
Nuria
NONE / NONE

AZCUETA
ZARANDONA, Nerea
ALDARA LARRINGAN
MIQUELEZ / YVONNE
ALSMANN

NAVARRINA TEJERO,
Eva
NONE / NONE

EDROSA SANCHEZ,
Ainhize
FINCA LAS AGRUPADAS
/ FINCA LAS AGRUPADAS

Liga Norte de Salto 2023
trofeo Pavo -

L.D.N.

149703

201469

284203

155306

277887

52277

154304

53325

Pista / Arena: None

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

SECRETARIAS ECUESTRES

None



= figa norte do safo Liga Norte de Salto 2023
X S trofeo Pavo -

19.20 agosto

BURGOS

CABALLO (DORSAL) JINETE

PADRE/MADRE/ANO/ PROPIETARIO/
oS SEXO/CAPA/RAZA L.A.C. CRIADOR L.D.N. Pais P T P T
RABEL DE QUIJAS ARRIBAS MARTIN,

ORLANDO / ECLIPSE DU Natalia

LEY (FR) 37,05% X ECLIPSE NATALIA ARRIBAS
DU LEY 37,05% / 2016 / MARTIN / YEGUADA DE
MALE / CASTANO / CDE QUIJAS

9 CLEOPATRA CEM 116732 LOPEZ NEBREDA, 165392 ES

NONE / NONE /2010 / Alicia

FEMALE / CASTANA / NONE CENTRO ECUESTRE

MIRAFLORES / NONE

10 CHARLES 159121 VERDUGO VELON, 17437 ES
NONE / NONE / 2009 / José Maria
MALE / TORDO / CRUZ JOSE MARIA VERDUGO

VELON /JOSE MARIA
VERDUGO VELON

11 ATHOS 161249 DEL BARRIO 201996 ES
NONE / NONE / /- / NONE / NAVARRO, Nuria
NONE NONE / NONE
12 CASASUERTES 152766 ABASCAL VILLA, Julia 152490 ES
CAPITOL / CAPRICHOSA /
2018 / GELDING / ALAZAN JOSE DE CELIS
/ CDE FERNANDEZ / ISAAC
RIANO PEREZ
13 CAPRIVI H 89200 GONZALEZ DIAZ, 277402
CONTENDER / CALCYL / Dara
2006 / GELDING / CASTANA NONE / NONE
/ HOLST
14 CLARETA 143934 CANO BOCHO, 167444
NONE / NONE / 2014 / Jessica
FEMALE / CASTANO / TRAK JESSICA CANO BOCHO /
NONE
15 REIKA 114766 SALDANA DEL VIGO, 168513 ES
NONE / NONE /2009 / Nuria
FEMALE / CASTANO / NONE NURIA SALDANA DEL
VIGO / REIKA
16 R-CHARLI JPV 149491 CASADO DE MATA, 53210 ES
CALIFE / UNITED / 2017 / Sara
MALE / CASTANO / BWP SARA CASADO DE MATA
/ NONE
17 151522 288734 ES

>3

SECRETARIAS ECUESTRES
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20
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22

23

24

25

26

27

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

PASIEGO YM
NONE / NONE // - / NONE /
NONE

RAMBO DE MESIL
FASTOUREL DU CAP / TORA
NIDOR PLATIER / 2005 /
MALE / CASTANA / SF

AKELA DE NANTUEL
ALLEGRETO / KAYDORA DE
NANTUEL / 2010 / FEMALE

/ CASTANA / SF

NALA BB
FAMOUS PAINTER / IRUNM
50% / 2017 / FEMALE /
TORDO / CDE

SICARIO
NONE / NONE / 2011 /
MALE / APALOUSSA / NONE

ESCOLTA
NONE / NONE // - / NONE /
NONE

PALMARENA PC
NONE / NONE // - / NONE /
NONE

PRELLEZO YM
NONE / NONE / /- / NONE /
NONE

CELERIS M
ULIOR DES ISLES /
QUAESTERIX / 2011 / MALE
/ CASTANA / CDE

MARTE
NONE / NONE // - / NONE /
NONE

INSHALLAH DO CASAL
QUICK VAN DE

liga norte de salto

www.liganortedesalto.com
O O G liganortedesalto
JINETE
PROPIETARIO/
L.A.C. CRIADOR

85665

156036

148046

133104

116720

148994

151523

121189

154784

144602

VELAZQUEZ DE
OLANO, Diego
NONE / NONE

PASABAN
ARIAMENDI, Leire
NONE / NONE

SANZ AYUSO, Isabel
MIGUEL ANGEL SANZ
SANZ / NONE

RIOJA BARRIUSO,
Luken
VANESA BARRIUSO
ZABALETA / VANESA
BARRIUSO ZABALETA

RODRIGUEZ LOPEZ,
Llara
JOSE MARIA RODRIGUEZ
MARCHAN / NONE

VAZQUEZ DEL VAL,
Emma
NONE / NONE

AZCUE
ASEGUINOLAZA,
Cristina
NONE / NONE

BARRIO SAN
ANTONIO, Beatriz
NONE / NONE

FRAILE BLANCO,
Irene
JUAN JOSE GARCIA
SANCHEZ /
Y.MANZANEDA

VERDUGO VELON,
José Maria
NONE / NONE

Liga Norte de Salto 2023

trofeo Pavo -«

L.D.N.

286377

271722

241555

132098

246045

237341

245805

133180

17437

128283

Pais P T P T

ES

ES

ES

ES
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SECRETARIAS ECUESTRES
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CABALLO (DORSAL) JINETE
PADRE/MADRE/ANO/ PROPIETARIO/
SEXO/CAPA/RAZA L.A.C. CRIADOR L.D.N. Pais P T P T
BREEMEERSER / AIDA / ROY MORENO DE
2013 / GELDING / LOS RiOS, Soffa
CASTANO / A.A. SAMER SHARAB / NONE

SECRETARIAS ECUESTRES
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